МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

ПЕТРОЗАВОДСК

5.11.2014г. № 1101

Об определении мест расположения
пунктов проведения экзаменов
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования на территории
Республики Карелия в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от
29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
пунктом 14 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26
декабря 2013 года №1400 (далее -  Порядок), на основании решения
Государственной экзаменационной комиссии Республики Карелия по
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2015 году (протокол от 5 ноября
2014 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места расположения пунктов проведения экзаменов (далее -
ППЭ) государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования на территории Республики Карелия в 2015 году
согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления го суда^г^^в$© ^кон троля  (надзора) в сфере образования
М.С. Селянкина.

Министр А.Н.Морозов